



ZAPYTANIE OFERTOWE

Dotyczy: wykonania operatu szacunkowego na wycenę wartości rynkowej prawa własności nieruchomości

Przedmiotem zapytania ofertowego jest zlecenie wykonania operatu szacunkowego na wycenę wartości rynkowej prawa własności nieruchomości działki geodezyjnej zlokalizowanej na terenie miasta Tczew, przy ul. Czatkowskiej. Celem wyceny jest określenie ceny sprzedaży nieruchomości.

Wycena obejmuje prawo własności nieruchomości stanowiącej działkę nr 7, obręb nr 0002, o powierzchni 0,2246 ha dla której Sąd Rejonowy w Tczewie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GD1T/00048271/3.

Wynik przedmiotu zleconej usługi należy przekazać do Pomorskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej sp. z o.o. w postaci operatu szacunkowego

Operat szacunkowy zostanie wykonany w wersji papierowej w ilości 2 egzemplarzy i będzie zawierał szkic z lokalizacją przedmiotowej działki geodezyjnej.

Termin wykonania usługi: 5 dni roboczych licząc od daty otrzymania zlecenia.

Sposób zapłaty: przelew na rachunek Zleceniobiorcy w ciągu 14 dni po otrzymaniu prawidłowo wystawionej faktury VAT.

Cena usługi obejmuje wszystkie koszty ponoszone przez Zleceniobiorcę dla wykonania zlecenia. Podstawą wystawienia faktury będzie złożenie w siedzibie Pomorskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej sp. z o.o. w Sopocie, przy ul. Władysława IV 9, operatów szacunkowych w ilości 2 sztuk, potwierdzonych protokołem odbioru przez Strony zlecenia.

W przypadku zainteresowania naszym zleceniem proszę o złożenie oferty zawierającej:



- określenie nazwy, siedziby i status prawnego oferenta wraz z odpisami odpowiednich dokumentów rejestrowych wskazujących umocowanie osób podpisujących ofertę;
- kserokopię uprawnień do wykonywania tego rodzaju prac;
- cenę wykonania usługi;

w nieprzekraczalnym terminie do dnia 23 czerwca 2017 r. do godziny 14:30 w siedzibie Pomorskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej sp. z o.o. przy ul. Władysława IV 9, 81-703 Sopot.

Ofertę należy złożyć w zaklejonej kopercie oznaczonej napisem „Operat szacunkowy działki nr 7”.

Wyłącznym kryterium wyboru oferty będzie cena wykonania usługi.

Informacji w powyższej sprawie udziela Biuro Obsługi Technicznej Pomorskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej sp. z o.o. Sprawę prowadzi Ryszard Godlewski, tel. 58 739 61 27.

Pomorska Specjalna Strefa Ekonomiczna sp. z o.o. zastrzega sobie prawo swobodnego wyboru oferenta, prowadzenia dalszych negocjacji z wybranymi oferentami oraz odstąpienia od konkursu ofert bez podania przyczyny.

DYREKTOR DZIAŁU
INWESTYCJI STREFOWYCH
Jacek Formela
Jacek Formela